

Recipe Allergen Matrix

Please check with the kitchen should a query arise from a customer regarding their chosen dish.

YES = Recipe contains allergen.
No = Recipe does not contain allergen.
MAY =Recipe may contain allergen.



Recipe	Cereals	Wheat	Rye	Oats	Barley	Gluten 20ppm?	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Nuts	Almond nuts	Haselnuts	Walnuts	Cashew Nuts	Pecan Nuts	Brazil Nuts	Pistachio nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide	Lupin	Molluscs
* Olives separate	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	No
Olives & foccacia	YES	YES	No	No	No	No	No	MAY	No	No	YES	MAY	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	YES	No	No

* **WARNING!** This recipe uses custom ingredients. Accuracy of data when using custom ingredients is your responsibility.

Recipe Allergen Matrix

Please check with the kitchen should a query arise from a customer regarding their chosen dish.

YES = Recipe contains allergen.
No = Recipe does not contain allergen.
MAY =Recipe may contain allergen.



Recipe	Cereals	Wheat	Rye	Oats	Barley	Gluten 20ppm?	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Nuts	Almond nuts	Haselnuts	Walnuts	Cashew Nuts	Pecan Nuts	Brazil Nuts	Pistachio nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide	Lupin	Molluscs
* Pear walnut gorgonzola salad	No	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	No	YES	YES	MAY	MAY	YES	MAY	MAY	MAY	MAY	No	YES	YES	No	No	No
Add halloumi 2026	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Crispy tortilla caesar salad	YES	YES	MAY	MAY	YES	No	No	YES	YES	No	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
* Spiced quinoa salad honey & sesame	MAY	MAY	No	No	MAY	No	No	No	No	No	MAY	No	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	MAY	MAY	MAY	No	No
Add salmon	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Add chicken	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No

* **WARNING!** This recipe uses custom ingredients. Accuracy of data when using custom ingredients is your responsibility.

Recipe Allergen Matrix

Please check with the kitchen should a query arise from a customer regarding their chosen dish.

YES = Recipe contains allergen.
No = Recipe does not contain allergen.
MAY =Recipe may contain allergen.



Recipe	Cereals	Wheat	Rye	Oats	Barley	Gluten 20ppm?	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Nuts	Almond nuts	Haselnuts	Walnuts	Cashew Nuts	Pecan Nuts	Brazil Nuts	Pistachio nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide	Lupin	Molluscs
* Roasted butternut squash fondant	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	MAY	No	No	No	No
* Charred cauliflower steak	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	MAY	No	No	No	No
* Orzo sundried tomato	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
* Beetroot & chickpea vegan burger	YES	YES	YES	YES	YES	No	No	No	No	No	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	MAY	No	No	No
* Vegetable panang curry	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No

* WARNING! This recipe uses custom ingredients. Accuracy of data when using custom ingredients is your responsibility.

Recipe Allergen Matrix

Please check with the kitchen should a query arise from a customer regarding their chosen dish.

YES = Recipe contains allergen.
No = Recipe does not contain allergen.
MAY =Recipe may contain allergen.



Recipe	Cereals	Wheat	Rye	Oats	Barley	Gluten 20ppm?	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Nuts	Almond nuts	Haselnuts	Walnuts	Cashew Nuts	Pecan Nuts	Brazil Nuts	Pistachio nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide	Lupin	Molluscs
* Severn & wye smoked salmon horse radish cream	YES	YES	No	No	No	No	YES	No	YES	No	No	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
* Beef taco	MAY	MAY	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	YES	No	No
* Cauliflower wings	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
* Arancini beetroot	YES	YES	No	No	No	No	No	YES	No	No	No	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	MAY	MAY	No	No	No	No
* Leek & potato broth thyme infused macaroni cheese	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No	No	No
* Ham & mature cheddar croquette	YES	YES	No	No	No	No	No	YES	No	No	No	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	MAY	No	YES	No	No
* Mojo sauce	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	No	No	No	No
* Patatas bravas	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
* King prawn and scallop shellfish bisque	No	No	No	No	No	No	YES	No	YES	No	No	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	YES
* Welsh rarebit and red onion tart	YES	YES	No	No	YES	No	No	YES	YES	No	MAY	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	YES	No	No
* Smokey bbq wings	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No	No	No
* Chicken tikka shaslik	YES	YES	No	No	No	No	No	YES	No	MAY	No	YES	MAY	MAY	No	No	MAY	No	No	No	MAY	MAY	No	No	No	No
* Prawn cocktail moor hall	YES	YES	MAY	MAY	YES	No	YES	YES	YES	No	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No	YES	No	No

* **WARNING!** This recipe uses custom ingredients. Accuracy of data when using custom ingredients is your responsibility.

Recipe Allergen Matrix

Please check with the kitchen should a query arise from a customer regarding their chosen dish.

YES = Recipe contains allergen.
No = Recipe does not contain allergen.
MAY =Recipe may contain allergen.



Recipe	Cereals	Wheat	Rye	Oats	Barley	Gluten 20ppm?	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Nuts	Almond nuts	Haselnuts	Walnuts	Cashew Nuts	Pecan Nuts	Brazil Nuts	Pistachio nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide	Lupin	Molluscs
* Hake filet clam & crab bisque	YES	YES	No	No	YES	No	YES	YES	YES	No	No	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	MAY	No	YES	No	YES
* Roasted salmon filet cockle & mussel	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES
* Ham hock & leek coarse grain mustard pie	YES	YES	No	No	MAY	No	No	YES	No	No	MAY	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	YES	MAY	YES	No	No
* Chicken breast oyster mushroom	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No
* Beef wellington	YES	YES	No	No	MAY	No	No	YES	No	No	MAY	YES	MAY	No	MAY	MAY	No	No	No	No	MAY	MAY	MAY	YES	MAY	No
* Blade beef wild mushroom ragout	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	MAY	No	YES	No	No
* Crispy pork belly	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No
* Duck red cabbage savoyarde potato	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No
* Panang curry chicken	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No

* WARNING! This recipe uses custom ingredients. Accuracy of data when using custom ingredients is your responsibility.

Recipe Allergen Matrix

Please check with the kitchen should a query arise from a customer regarding their chosen dish.

YES = Recipe contains allergen.
No = Recipe does not contain allergen.
MAY =Recipe may contain allergen.



Recipe	Cereals	Wheat	Rye	Oats	Barley	Gluten 20ppm?	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Nuts	Almond nuts	Haselnuts	Walnuts	Cashew Nuts	Pecan Nuts	Brazil Nuts	Pistachio nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide	Lupin	Molluscs
Ribeye 10oz	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	MAY	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	MAY	No	MAY	No	No
Sirloin steak 8oz	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	MAY	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	MAY	No	MAY	No	No
8 oz filet steak	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	MAY	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	MAY	No	MAY	No	No
Chasseur sauce	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	No	No	YES	No	No
* Béarnaise sauce brasserie	YES	No	No	No	YES	No	No	YES	No	No	No	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Red wine jus	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No
* Waygu beef burger bacon	YES	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	YES	MAY	YES	No	No
Peppercorn sauce	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No

* **WARNING!** This recipe uses custom ingredients. Accuracy of data when using custom ingredients is your responsibility.

Recipe Allergen Matrix

Please check with the kitchen should a query arise from a customer regarding their chosen dish.

YES = Recipe contains allergen.
No = Recipe does not contain allergen.
MAY =Recipe may contain allergen.



Recipe	Cereals	Wheat	Rye	Oats	Barley	Gluten 20ppm?	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Nuts	Almond nuts	Haselnuts	Walnuts	Cashew Nuts	Pecan Nuts	Brazil Nuts	Pistachio nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide	Lupin	Molluscs
* Parmasen truffle fries	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	No	No	MAY	No	No
* Roasted carrot & tenderstem	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
* House salad 2025	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No	No	No
Skin on fries	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	No	No	MAY	No	No
* Sweet potato fries 2025	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
* Dirty fries 2025	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	No	No	MAY	No	No

* WARNING! This recipe uses custom ingredients. Accuracy of data when using custom ingredients is your responsibility.

Recipe Allergen Matrix

Please check with the kitchen should a query arise from a customer regarding their chosen dish.

YES = Recipe contains allergen.
No = Recipe does not contain allergen.
MAY =Recipe may contain allergen.



Recipe	Cereals	Wheat	Rye	Oats	Barley	Gluten 20ppm?	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Nuts	Almond nuts	Hazelnuts	Walnuts	Cashew Nuts	Pecan Nuts	Brazil Nuts	Pistachio nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide	Lupin	Molluscs
* Nutella cheesecake	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	YES	YES	No	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
* Opera cake	YES	YES	No	No	No	No	No	YES	No	No	No	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
* Strawberry macaron	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No	No	YES	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
* Peach melba moorhall	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
* Chocolate & pistachio marquise	YES	YES	No	No	YES	No	No	YES	No	MAY	YES	YES	YES	YES	MAY	MAY	MAY	MAY	MAY	YES	No	No	No	No	No	No
* Sticky toffee pudding 2026	YES	YES	No	No	No	No	No	YES	No	No	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
* Fresh fruit miny syrup	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
* Hazelnut & chocolate tart raspberry sorbet	No	No	No	No	No	No	No	MAY	No	MAY	No	MAY	YES	YES	YES	MAY	MAY	MAY	MAY	MAY	No	No	No	No	No	No

* **WARNING!** This recipe uses custom ingredients. Accuracy of data when using custom ingredients is your responsibility.